
Dodatek č. 6 
 

ke smlouvě o dílo č. 61-2014-504201 ze dne 7.2.2014 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování 

návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Kožlany včetně nezbytných 

geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastrálního operátu novým mapováním - kód 

kvality je dán přesností měření a vyhotovení veškeré dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do 

katastru nemovitostí a jako nezbytný podklad pro územní plánování uzavřený 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

KPÚ pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00  Plzeň   

 

Jednající:  Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Tel.:  +420 727 956 850 

E-mail:  plzensky.kraj@spucr.cz 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky Plzeň 

Tel.:  +420 606 635 793 

E-mail:  j.horova@spucr.cz 

ID DS:  z49per3 

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČ:  01312774 

DIČ:  CZ01312774 

 

Konečný odběratel:  Státní pozemkový úřad 

  Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

  Pobočka Plzeň  

Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Zastoupený:  Ing. Janou Horovou, vedoucí Pobočky Plzeň 

 

a 

 

Zhotovitel: allGEO – Ing. Lubor Pekarský s.r.o. – reprezentant 

sdružení 

Sídlo:  Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň 

Zastoupený:  Ing. Luborem Pekarským, jednatelem - reprezentant 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Tel.:  xxxxx 

E-mail:  xxxxx 

ID DS:  yr3z3x 

Bankovní spojení:  Komerční banka - Plzeň 

Číslo účtu:  2485160297/0100 

IČ:  26349469 

DIČ:  CZ26349469 

 

dále jen „zhotovitel“. 

 

 

 

 



I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 4 smlouvy o dílo na uzavření tohoto dodatku. 
 

II. Předmět dodatku 

Na základě zápisu z jednání ve věci snížení rozsahu prací komplexní pozemkové úpravy Kožlany za 

účasti zástupce zhotovitele Ing. Lubora Pekarského – firma allGEO s. r.o., Radobyčická 10, Plzeň 

a objednatele – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad, Pobočka Plzeň, sepsaný dne 

10.10.2019 v sídle Pobočky Plzeň, Nerudova 35, Plzeň se mění rozsah měrných jednotek a dochází ke 

změně ceny u fakturačního celku 1.4.č.B – 1.5.č.B takto: 

 

Fakturační celek 
Rozsah 

MJ 

Nový 
rozsah 

MJ 

Cena 
za MJ 
bez 
DPH 

Nová 
cena 

celkem 
v Kč bez 

DPH 

1.4.č.B  

Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu 
upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného 
území včetně ZPMZ, geom. plánů a stabilizace 
plastovou nebo kamennou značkou (podklad pro 
aktualizace nároků) 

14 0 500 0,00 

1.5.č.B 

Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu 
upravovaného území  - vyšetření obvodu upravovaného 
území včetně. ZPMZ, geom. plánů a stabilizace 
plastovou značkou  (podklad pro aktualizace nároků) 

 

Aktualizovaný podrobný výkaz činností, kopie výše uvedeného zápisu a kopie zápisu z jednání ve věci 

upřesnění měrných jednotek ze dne 18.11.2015 jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv dle   § 6 odst.  1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, 

že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

objednatel. 

 

Tento dodatek je uzavřen na základě nepodstatné změny hodnoty závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 

4 ZVVZ. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení 

zhotovitel. 

V Plzni dne 30. 10. 2019  V Plzni dne 30. 10. 2019  

 

 

 

Objednatel:  ......................................... Zhotovitel: ......................................... 

 Ing. Jiří Papež     Ing. Lubor Pekarský 

 ředitel Krajského pozemkového   reprezentant sdružení 

 úřadu pro Plzeňský kraj 



Aktualizovaný položkový výkaz činnosti - Dodatek č. 6 ke SOD č. 61-2014-504201 - KoPÚ Kožlany

Ucelená část, fakturační celek MJ Počet 

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín  

ukončení 

datum nebo 

měsíců od 

výzvy PÚ

1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů, rozbor souč. stavu a seznam účastníků řízení pro 

svolání ÚJ

ha  950 105,00 99 750,00 odevzdáno

1.2. Revize stávajícího bodového pole bodů 20 1 200,00 24 000,00 odevzdáno

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území ha  950 545,00 517 750,00 odevzdáno

1.4. č. A Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území - 

vyšetření obvodu upravovaného území včetně ZPMZ, geom.plánů a stabilizace 

plastovou nebo kamennou značkou (podklad pro bilance nároků)

100bm 202 500,00 101 000,00 odevzdáno

1.5. č. A Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území  - 

vyšetření obvodu upravovaného území včetně. ZPMZ, geom.plánů a stabilizace 

plastovou značkou (podklad pro bilance nároků)

1.4. č. A Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území - 

vyšetření obvodu upravovaného území včetně ZPMZ, geom.plánů a stabilizace 

plastovou nebo kamennou značkou (podklad pro bilance nároků) - VÍCEPRÁCE

100bm 9 4 222,00 37 998,00 odevzdáno

1.4. č. B Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území - 

vyšetření obvodu upravovaného území včetně ZPMZ, geom.plánů a stabilizace 

plastovou nebo kamennou značkou (podklad pro aktualizace nároků) - vč. 

MÉNĚPRACÍ

100bm 0 500,00 0,00 ---

1.5. č. B Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území  - 

vyšetření obvodu upravovaného území včetně. ZPMZ, geom.plánů a stabilizace 

plastovou značkou  (podklad pro aktualizace nároků) - vč. MÉNĚPRACÍ

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák. ha  --- --- --- ---

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání ha  948 140,00 132 720,00 odevzdáno

913 218,00

2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v 

průběhu zpracování) a rozboru současného stavu

161 160,00

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty (plošné a pro 

profily)

Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních (plošné 

a pro profily)

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy 

záboru půdy, včetně geol. průzkumu

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy 

záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro 

vodohospodářskou část plánu společných zařízení

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ

350 760,00

3.

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace hranic pozemků 100bm 160 400,00 64 000,00 3. měsíce

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha  948 235,00 222 780,00 115 dnů

286 780,00

913 218,00

350 760,00

286 780,00

1 550 758,00

Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

ha  948 170,00 odevzdáno

Rekapitulace

ha  948 200,00 189 600,00 31.10.2019

Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH

Celková cena bez DPH v Kč

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH v Kč

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem v Kč (3.1.-3.2.) bez DPH



 
 

Zápis 

 
jednání ve věci snížení rozsahu prací komplexní pozemkové úpravy Kožlany za účasti zástupce 
zhotovitele Ing. Lubora Pekarského – firma allGEO s. r.o., Radobyčická 10, Plzeň a objednatele – Státní 
pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad, Pobočka Plzeň, sepsaný dne 10.10.2019 v sídle Pobočky 
Plzeň, Nerudova 35, Plzeň. 
  
Účastníci jednání se dohodli na následujícím:  
                                                                                     
Při zpracování komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kožlany byly dle smlouvy o dílo č.61-2014-504201 
ze dne 7.2.2014 rozděleny fakturační celky 1.4. a 1.5. geometrické a polohové určení vnějšího a 
vnitřního obvodu do dvou dílčích fakturačních celků 1.4 č. A), 1.5. č. A) a 1.4. č. B), 1.5.č. B). 
Vzhledem k tomu, že nebylo třeba dodatečně šetřit obvod pozemků, u kterých se nepodařilo získat 
souhlas dle § 3 odst. 3 zákona, nebude fakturační celek 1.4.č.B) a 1.5.č.B) realizován. 
 
 
 
 

Fakturační 
celek 

 
rozsah MJ 
 

Změna 
rozsahu MJ 
podklad pro 
dodatek SoD 

Cena za MJ 
bez DPH 

Původní cena 
bez DPH 
celkem v Kč 

Změna ceny 
podklad pro 
dodatek SoD 

 
1.4.č. B) a 
 1.5. č. B) 

 ´ 
        14 
(1MJ=100bm) 

    
        0 
(1MJ=100bm) 

 
500 

 

 
7 000 

 
0 

 
 
Na základě těchto skutečností bude zpracován dodatek ke smlouvě o dílo č. objednatele 
61-2014-504201 ze dne 7.2.2014. 
 
Zápis zapsala: Pavla Seidlerová 
 
Účastníci jednání po přečtení tohoto zápisu prohlašují, že byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 
že s jeho zněním souhlasí, a na důkaz souhlasu s ním a s jeho zněním připojují své níže uvedené 
podpisy. 
 
 
 
 

Organizace Jméno Podpis 

allGEO- Ing.Lubor Pekarský s.r.o 
Radobyčická 10, 301 00 Plzeň 

Ing. Lubor Pekarský  

Pobočka Plzeň, vedoucí pobočky Ing. Jana Horová  
 

Pobočka Plzeň Ing. Pavla Seidlerová  

 
 
 



Zápis 
 

z jednání ve věci upřesnění měrných jednotek smlouvy o dílo č. objednatele   61-2014-504201 

ze dne 7.2.2014 komplexní pozemkové úpravy Kožlany za účasti zhotovitele – Ing. Lubor 

Pekarský – reprezentant sdružení, Radobyčická 10, 301 00 Plzeň a objednatele – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad, Pobočka Plzeň, sepsaný dne 18.11.2015 v sídle 

Pobočky Plzeň, Nerudova 35, Plzeň. 

 

 

 

Účastníci jednání se dohodli na následujícím:  

 

Po zpracování etapy 1.4. č. A  a etapy  1.5. č. A – geometrické a polohové určení vnějšího a 

vnitřního obvodu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kožlany došlo k upřesnění počtu 

měrných jednotek (MJ). 

 

Upřesnění počtu měrných jednotek (MJ) 

 

k.ú.: Kožlany 

 

etapa MJ   (1 MJ=100bm) 
popis 

 

1.4. č . A, B a 1.5. č. A,B 216  původní rozsah MJ dle SoD 

1.4. č . A a  1.5. č . A 202  skutečný počet MJ 

1.4. č . B a  1.5. č . B   14 zbývající počet MJ 

 

Zbývající měrné jednotky budou v případě potřeby využity nejpozději do konce fakturačního 

celku etapy 2.5. a 2.6. 

 

 

Zápis zapsala :  Pavla Seidlerová 

 

 

Účastníci jednání po přečtení tohoto zápisu prohlašují, že byl sepsán dle jejich pravé a 

svobodné vůle, že s jeho zněním souhlasí, a na důkaz souhlasu s ním a s jeho zněním připojují 

své níže uvedené podpisy. 

 

 

Organizace Jméno Podpis 

Ing. Lubor Pekarský 

reprezentant sdružení 

 

Ing. Lubor Pekarský  

Pobočka Plzeň Ing. Jana Horová  

 
Ing. Pavla Seidlerová  

 
 


